

Teut

2412

Bucuria
Materi



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării / data livrării: 05.03.2021 / 05.03.2021
Дата выписки / дата поставки

8. Foaia de parcurs seria: DAA număr: 29671570 data 05.03.2021
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator SOLIDUS LDS SRL; CHISINAU, str. ALEXANDRU VLAHUTA 19/1. c.f./ nr.TVA 101150019018
Перевозчик ф.к./ код НДС 0607705

1. Furnizor: SOLIDUS LDS SRL, CHISINAU, str. ALEXANDRU VLAHUTA 19/1. BC "Mobiasbanca - OTP Group" S.A. Chisinau, C/B: MOBBMD22, IBAN: c.f./ nr.TVA 101150019018
Поставщик MD74MO2224ASV45571807100 ф.к./ код НДС 0607705

2. Cumpărător/beneficiar: BUCURIA-SIND STATIUNEA BALNEARA SRL, VADUL LUI VODA, STR. BALNEARA, 1, tel.: tel:314 510; fax: 416 047; mob: 060 695 749. c.f./ nr.TVA 1004600038758
Покупатель/получатель BC "Banca Sociala" S.A. Chisinau, C/B: BSOCMD2X, IBAN: 222470303401 ф.к./ код НДС

3. Delegație data delegatul 4. Documente anexate
Доверенность дата делегированный Прилагаемые документы

5. Punct încărcare CHISINAU, str. PADURII 19 6. Punct descărcare VADUL LUI VODA, STR. BALNEARA, 1 7. Redirijări
Пункт погрузки Пункт разгрузки Переадресовки

№ n/p	10.1 Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товаров/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Măsură Мера	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1	730034 CEAI TRI SLONA Lesnaia lagoda 20 pak 4820097814856	buc.	40,000	6,70	268,00	20%	53,60	321,60		cutie (20)	2	0,001
2	730035 CEAI TRI SLONA Exotica 20 pak 4820097814849	buc.	40,000	6,70	268,00	20%	53,60	321,60		cutie (20)		0,001
3	730039 CEAI TRI SLONA Meata 20 pak 4820097814726	buc.	40,000	6,70	268,00	20%	53,60	321,60				0,001
4	730040 CEAI TRI SLONA Strawberry & Kiwi 20 pak 4820097812180	buc.	40,000	6,70	268,00	20%	53,60	321,60				0,001
5	730041 CEAI TRI SLONA Raspberry 20 pak 4820097817628	buc.	40,000	6,70	268,00	20%	53,60	321,60		cutie (20)		0,001
6	730045 CEAI TRI SLONA Ceylon 20 pak 4820097814719	buc.	60,000	6,70	402,00	20%	80,40	482,40		cutie (20)		0,002
7	730049 CEAI TRI SLONA Melisa 20 pak 4820097811534	buc.	20,000	6,70	134,00	20%	26,80	160,80		cutie (20)		0,001
8	730130 CEAI TRI SLONA Barbaris 20 pak 4820097818403	buc.	20,000	6,70	134,00	20%	26,80	160,80				0,001
11. TOTAL (pe pagină) Всего (по странице)		X	300	X	2 010,00	X	402,00	2 412,00	X			X
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					2 010,00	X	402,00	2 412,00	X	X		X

13. Permis eliberarea: BOGHEAN D.-Contabil
Отпуск разрешил:

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

L.Ș. M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись
TEUT GRIGORE
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

